Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

14.04.2006    162 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2006      №  162

г. Мариинский  Посад

О  создании  межведомственной

комиссии по вопросам исполнения

налогового законодательства

В целях координации деятельности федеральных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления в вопросах обеспечения поступления налоговых платежей в бюджеты разных уровней, рассмотрения вопросов исполнения федерального, республиканского и местного налогового законодательства, уплаты налоговых платежей в федеральный, республиканский и местный бюджеты налогоплательщиками, зарегистрированными на территории Мариинско-Посадского района,      п о с т а н о в л я ю :

создать межведомственную комиссию по вопросам исполнения налогового законодательства под моим руководством в следующем составе:

	Антонов А.А.
	-
	начальник Мариинско-Посадского РОВД (по согласованию)

	Гасанова Н.А.
	-
	начальник отдела анализа, отчетности и урегулирования задолженности МИ ФНС России № 5 по Чувашской Республике (по согласованию)

	Изосимова Г.Н.
	-
	начальник финансового отдела администрации района

	Кузнецов А.Н.
	-
	руководитель МИ ФНС России № 5 по Чувашской Республике (по согласованию)

	Малеев В.И.
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию)

	Мокина Г.Н.
	-
	начальник управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики (по согласованию)

	Смирнова Н.В.
	-
	начальник отдела экономики администрации района

	Сундырцева Н.А.
	-
	главный специалист – уполномоченный государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования по Чувашской Республике (по согласованию)

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов